
 

 

Zápis č. 1 ze zasedání VV OFS Pardubice ze dne 17. 1. 2017 
 

Přítomni: pp. Drahoslav Drábek, František Vaniš, Bc. David Martínek, Lic. Kamil Řezníček a Petr Valenta. 

Omluveni: pp. René Živný (RK OFS) a Aleš Petrů (RK OFS). 

Hosté: pp. Lukáš Ouředník, Ing. David Morávek, Kamil Schmeiser, Josef Ledajaks a Luboš Pilař (RK 

OFS). 

 

 
 

Kontrola zápisu z minulého jednání: 

- úkoly ze Zápisu č. 45 ze dne 19. 12. 2016 byly splněny. 
 

Došlá pošta na OFS: 

- FAČR – změny názvů členských klubů v působnosti OFS 

               - výzva klubům k doložení skutečnosti o vedení podvojného účetnictví 

               - výzva o návrh kandidátů na cenu Dr. Václava Jíry 

               - info k termínu konání 19. ŘVH FAČR – dne 2. 6. 2017 v Praze 

- Pardubický KFS – pozvánka na Volební VH s termínem konání dne 16. 2. 2017 v Ústí nad Orlicí 
 

Odeslaná pošta z OFS: 

- kluby OFS – aktuální informace z FA (legislativa, obnova členství) 

                      - propozice Halových turnajů výběrů OFS (nominace) 

                      - výzva klubům k doložení skutečnosti o vedení podvojného účetnictví 

- FAČR – Usnesení z VH OFS (zveřejněno na ÚD a v dokumentech webu OFS) 
 

Sdělení předsedy (D. Drábek), místopředsedy (F. Vaniš) a sekretáře (L. Ouředník) VV OFS:  

- veškeré zprávy VV, sekretariátu a odborných komisí jsou zveřejňovány na ÚD a v dokumentech webu 

OFS, kdy jsou prostřednictvím zpráv s děním ve fotbalovém hnutí zároveň seznamováni sekretáři klubů 

elektronickou poštou 

- vyhodnocení Volební VH OFS konané v termínu pátek dne 6. l. 2017 od 17:00 hodin v Pardubicích – 

Černá za Bory, Hostinec U Kosteleckých 

- složení nově zvoleného VV OFS: předseda VV - Drahoslav Drábek, místopředseda VV - František Vaniš, 

a členové VV - Bc. David Martínek, Lic. Kamil Řezníček a Petr Valenta 

- VV k zajištění své činnosti zřídil funkci sekretáře, jímž na návrh schválil p. Lukáše Ouředníka 

- složení nově zvolené RK OFS: pp. Aleš Petrů, Luboš Pilař a René Živný, kteří si ze svého středu zvolili 

předsedu p. René Živného 

- předloženy návrhy ke schválení na předsedy jednotlivých odborných komisí OFS: pp. Lukáš Ouředník – 

STK, Kamil Schmeiser – KR, Petr Valenta – DK, Bc. David Martínek – TMK a Lic. Kamil Řezníček – KM, 

kteří byli VV OFS schváleni, a kteří následně VV OFS předložili návrhy ke schválení na ostatní členy jejich 

odborných komisí 
 

Sdělení předsedy STK (L. Ouředník): 

- předložen návrh ke schválení na ostatní členy komise: sl. Ing. Veronika Sehnoutková, pp. Mgr. Tomáš 

Rais a Josef Ledajaks, byli VV OFS schváleni 

- vydána termínová listina OFS pro jaro 2017 – zveřejněna na ÚD webu OFS 

- přehled neodehraných utkání mládeže z podzimní části SR 2016/2017 – utkání budou dohrána před 

zahájením příslušných soutěží jarní části SR 2016/2017 

- příprava jarní části SR 2016/2017 (hlášenky, změny termínů a míst utkání, vetace rozhodčích, obnova 

členství…) 



 

 

- příprava aktivu s kluby před zahájením jarní části SR 2016/2017 – termín konání v pondělí dne 13. 3. 2017 

v 17:00 hodin v Pardubicích – Černá za Bory, Hostinec U Kosteleckých 
 

Sdělení předsedy DK (P. Valenta): 

- předložen návrh ke schválení na ostatní členy komise: pí. Jaroslava Píšová, pp. Ladislav Svoboda, Aleš 

Klinecký a Václav Mládek, byli VV OFS schváleni 
 

Sdělení předsedy KR (Ing. D. Morávek – bývalý předseda a K. Schmeiser – nově schválený předseda): 

- ukončení činnosti předsedy KR OFS p. Davida Morávka a předání kompetencí nově schválenému 

předsedovi p. Kamilu Schmeiserovi 

- předložen návrh ke schválení na ostatní členy komise: pp. František Školout – předseda obsazovacího 

úseku KR OFS, Oldřich Syrůček, Dominik Starý a Martin Fojtík, byli VV OFS schváleni 

- pokračování vzdělávacího semináře rozhodčích z řad studentů Sportovního Gymnázia Pardubice 

- příprava jarního semináře rozhodčích – termín konání v sobotu dne 4. 2. 2017 v Pardubicích – Ohrazenice, 

Hotel Trim 

- obsazovaní zimních turnajů a přípravných utkání 

- probíhá průběžný nábor rozhodčích 
 

Sdělení předsedy KM (Lic. K. Řezníček): 

- předložen návrh ke schválení na ostatní členy komise: pp. Mgr. Pavel Němeček a Petr Kudrna, byli VV 

OFS schváleni 

- příprava Halových výběrů OFS v rámci PKFS – termín konaní v neděli dne 22. 1. 2017 ve Vysokém Mýtě 

(nominace, doprava, stravování…) 
 

Sdělení předsedy TMK (Bc. D. Martínek): 

- předložen návrh ke schválení na ostatní členy komise: pp. Miroslav Jirka a Jiří Kovárník, byli VV OFS 

schváleni 

- pokračování školení (nových) trenérů Licence C – termíny konání v sobotu dne 25. 2. 2017 a v pátek dne 

3. 3. 2017 

- příprava Letního kempu fotbalových nadějí 2017 pořádaného OFS v termínu od dne 3. 7. 2017 do dne 7. 7. 

2017 ve Sportovním areálu v Kolesách 

 

 

Různé: 

- VV OFS děkuje p. Ing. Davidu Morávkovi, který z důvodu pracovních povinností ukončil působení ve 

funkci člena VV OFS a předsedy KR OFS, za dosavadní činnost a přeje mu v dalších letech mnoho zdraví a 

pracovních úspěchů. 
 

 

Další zasedání VV se bude konat v pondělí dne 13. 2. 2017 v 16:30 hodin na sekretariátu OFS 

Pardubice, K Vinici 1901, Pardubice (II. patro). 
 

 

Zapsal: p. Lukáš Ouředník 

Ověřil: p. Drahoslav Drábek 


